

KENCOAT ApS

Trønninge By 35
4420 Regstrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Kenneth Siemssen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KENCOAT ApS
Trønninge By 35
4420 Regstrup

CVR-nr: 33250584
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i varetagelse af entreprenør- og serviceopgaver. Herunder afstribning, gulvbelægning, samt øvrige entrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et positivt ordinært resultat på kr. 705,-
Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		30.476	44.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.161	-21.027
Resultat af ordinær primær drift		2.315	23.767
Andre finansielle indtægter		262	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.873	-1.195
Ordinært resultat før skat		705	22.571
Skat af årets resultat		-155	-290
Årets resultat		550	22.281
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		550	22.281
I alt		550	22.281

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		44.043	52.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		44.043	52.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.517	55.217
Materielle anlægsaktiver i alt		69.517	55.217
Anlægsaktiver i alt		113.560	107.717
Råvarer og hjælpematerialer		36.880	48.880
Varebeholdninger i alt		36.880	48.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.493	26.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	
Andre tilgodehavender		613	3.495
Tilgodehavender i alt		70.106	29.770
Likvide beholdninger		16.714	36.196
Omsætningsaktiver i alt		123.700	114.846
Aktiver i alt		237.260	222.563

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.469	870
Egenkapital i alt		81.469	80.870
Skyldig selskabsskat			290
Langfristede gældsforpligtelser i alt			290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.016	63.407
Skyldig selskabsskat		397	
Skyldig moms og afgifter		106.378	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			77.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.791	141.403
Gældsforpligtelser i alt		155.791	141.693
Passiver i alt		237.260	222.563

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret